
理化学研究所 精神疾患動態研究チーム

ゲノム研究参加のご案内

たくさんの方々のご応募、お待ちしております！

理化学研究所脳科学総合研究センター
精神疾患動態研究チーム

チームリーダー 加藤忠史
ゲノム研究担当(酒井、影山、藤井、加藤)

詳しくは...
http://www.brain.riken.go.jp/labs/mdmd/

こんにちは！ 

私たちは、双極性障害の原因解明や治療法、診断法開発を目指している、「理化学

研究所脳科学総合研究センター精神疾患動態研究チーム」です。 

 

この度は、双極性障害の原因解明のために、双極性障害の患者さんとご両親に、

是非とも私たちの研究にご参加頂き、ご協力頂ければと思い、ご案内させて頂い

ております。 

 

皆様のお力をおかりすることにより、双極性障害の研究が、必ずや進展していく

と、私たちは信じて、日々研究に取り組んでおります。 

是非、参加をご検討いただければ、幸いに存じます。 

 

なお、ご参加の申込みのご連絡は、患者様ご本人でも、ご両親からでも結構です。

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

http://www.brain.riken.go.jp/labs/mdmd/

